32 PERMES MIRDITES NE DIMER

"

thoshte miku i miré, mirpo kjo vepér m& bénte
1€ dyshoj mi rim&nin’ e vérieté. .

Nuk i thong& trimé&ri (& vesh & zesh vént &
fshehur e &€ keq dhe q& andej & vrasésh armi--
kun t€nt, € cilits’i jep rast q& & t& lufroj& bu-
rrérisht. Prita, ose pusia si i thon&, €sht€ ¢ do-
bét dhe trimat e vErte® nuk ndjekin &8 kéilla
mjete. Prit€n né Mirdit€ s’e konsiderojné si gjé &
adershme dhe admirojné at€ q& thoté: “Uné jam
Marku q& ju dal ball pér baiil”” Edhe rrimi i
wErtet€ flet me k&w@E mé&ayré: “Prit se mrrinal™
I dyi i pergjigie: ‘“‘Hajt se & pres.” Bam,
ke&rcet alltia dhe bie pér dhé kush t'a ket kés~
amet! Nj& tjat€r burr® i thot® “hasmic” € tij.z

“Pse nuk dole fush& n& fushd
T& puthshim hutat buz’ n&r buzé!™




